香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

SHENZHOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
（ 申 洲 國 際 集 團 控 股 有 限 公 司 * ）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2313）

二零二一年五月二十八日舉行之股東週年大會之

投票表決結果及派付末期股息

股東週年大會之投票表決結果

於申洲國際集團控股有限公司（「本公司」）在二零二一年五月二十八日舉行之股東週年大會

（「股東週年大會」）上，本公司股東（「股東」）以投票表決方式，就日期為二零二一年四月二

十六日之股東週年大會通告（「通告」）內所載提呈之決議案表決。

於股東週年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為1,503,222,397股，此乃賦予股東權利出

席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。概無任何股東須根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）規定於股東週年大會上就任何決議案放棄表

決。概無股份賦予股東出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40條所載須於大會上放棄表

決贊成決議案。

– 1 –

本公司之股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監

察員，以進行點票事宜。所有進行表決的決議案均以投票方式獲得股東通過。本公司董事

會（「董事會」）謹此欣然公佈在股東週年大會上之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二零年十二月三十一日止年度綜

合經審核財務報表以及本公司董事會報告及本公司獨

立核數師報告。

1,277,116,774
(99.55% )

5,835,248
(0.45% )

2. 批准及宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度之

末期股息。

1,281,505,921
(99.89% )

1,468,601
(0.11% )

3. 重選黃關林先生為本公司執行董事。 1,201,192,080
(93.63% )

81,782,442
(6.37% )

4. 重選馬仁和先生為本公司執行董事。 1,130,544,483
(88.70% )

143,962,494
(11.30% )

5. 重選張炳生先生為本公司獨立非執行董事。 1,272,766,036
(99.20% )

10,208,486
(0.80% )

6. 重選劉春紅女士為本公司獨立非執行董事。 1,282,523,221
(99.96% )

451,301
(0.04% )

7. 重選劉興高先生為本公司獨立非執行董事。 1,277,535,779
(99.58% )

5,438,743
(0.42% )

8. 授權董事會釐定本公司董事之薪酬。 1,251,996,085
(97.59% )

30,944,137
(2.41% )

9. 重新委任安永會計師事務所為本公司核數師，並授權

董事會釐定其酬金。

1,262,895,013
(98.43% )

20,079,509
(1.57% )

10. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處置本公司

股份。

800,884,485
(62.42% )

482,090,037
(37.58% )

11. 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份。 1,276,986,462
(99.53% )

5,988,060
(0.47% )

12. 將本公司根據購回本公司股份之一般授權購回之股份

面值加入根據第10項決議案授予董事之授權。

779,799,231
(60.78% )

503,175,291
(39.22% )

第10至12項之決議案的全文載於通告內。

– 2 –

由於超過50%所投票數贊成第1至12項決議案，故上述全部決議案已獲正式通過為本公司普

通決議案。

派發末期股息

關於上文第 2項決議案，末期股息將於二零二一年六月二十二日派付予於二零二一年六月

十日營業結束時名列本公司股東名冊之股東。

承董事會命

申洲國際集團控股有限公司*
主席

馬建榮

中國‧寧波，二零二一年五月二十八日

於本公告日期，董事會包括五位執行董事，即馬建榮先生、黃關林先生、馬仁和先生、王存波先生及陳芝芬

女士；及四位獨立非執行董事，即蔣賢品先生、張炳生先生、劉春紅女士及劉興高先生。

* 僅供識別

– 3 –